direxisse. Confide, nos nullo tempore, quantum nobis licuerit, tibi 

defuturos: quia pro regni tui salute personam etiam nostram, si ea 
usui esse videbitur, alacres offeremus. — — Hortamur te, ut adhi- 
beas illi fidem. Talem te erga religionem christianam nosque et 
Sedem Apostolicam praestes, qualem hactenus praestitisti. Confidas- 
que, misericordem et iustum Deum cumulate tibi seminique tuo 
omnia relaturum. Datum Romae apud S. Petrum, XIX. Junii, 
MDXXXIX. 

Raynaldus és Pray ez évhez. Katona XX/2. 1225. 

374. 

Kelet nélkül (1539) június hóban. 

A pápa Aleander Jeromos brindisi-i bíboros érseknek és Mignanelli Fábius- 
nak adott utasításában örömének ad kifejezést afelett hogy Ferdinánd és 
János királyok a béke kötésében az ő intelmeire is hallgattak s hogy Zsigmond 
lengyel király fia nőül vette Ferdinánd király leányát. Részletesen előírja, miként 
Járjanak el az egyház helyreállításának ügyében. 

Instructiones pro dilectis filiis, Hieronimo Cardinali Brundu- 
sino ad Ungariam etc. de latere Legato, et Fabio Mignanello ad 

charissimum in Christo filium nostrum Ferdinandum Romanorum 

Regem Illustrissimum Nuntio, nostris super reintegratione ecclesiae 
in partibus Germaniae Commissariis. 

Quamprimum ad praefatum Ferdinandum Regem perveneritis, 
cum nostro nomine salutabis (!) et congratulabimini de pace 

inter eum et charissimum etiam in Christo filium nostrum Joannem 
regem etc. subsequuta, ob quam etiam nostro nomine Maiestati 
suae gratias agens, cum pro certo teneamus ultro inclinationem, 
quam eorum pietatem et religionem habeant ad ipsam pacem, etiam 

admonitionibus et exhortationibus nostris in hoc aliquem locum 

dedisse. 
Congratulabimini etiam de sponsalibus, sive nuptiis subsequutis 

inter filium charissimi in Christo filii nostri Sigismundi, Poloniae 
regis et ipsius Ferdinandi regis filiam. 

Post haec dicetis ipsi Ferdinando, quod quamprimum per 
literas venerabilis fratris, Joannis, episcopi Mutinensis, nostri apud 

Maiestatem suam Nuntii intelleximus Maiestatem suam eius esse 

sententiae, ut in£er catholicos et Lutheranos aliqua concordia tracta- 
retur et ad hoc aliqui Commissarii mitterentur: nos, prout semper 
fecimus, religioni, pietati et prudentiae suae multum tribuentes, 
decrevimus in hoc sententiam suam sequi, et sic vos duos ad hoc 
elegimus; excusabitisque aliquam tarditatem nostrae profectionis 
his mediis, quae divina Maiestas et dexteritas ingenii vestri vobis 
subministrabit, quod haud difficile erit, cum notum sit non posse 
talia bene brevi spatio expediri. Dicetis etiam, quod licet nulla